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Certificazioni energetiche e dichiarazioni di conformità
 

 Esiste il certificato energetico dell'immobile / APE. 

Con l'accesso agli atti presso l'Ufficio urbanistica del Comune di Savigliano, la scrivente ha potuto reperire 
anche l'Attestato di Prestazione Energetica dell'appartamento. 
Vincoli od oneri condominiali 

Sono presenti vincoli od oneri condominiali che resteranno a carico dell'acquirente. 

 

Spese condominiali 
 

Importo medio annuo delle spese condominiali:  
 

 
 

 

Si precisa che, includendo l'anno 2024, risultano arretrati di spese condominiali non pagate per un importo 
totale tra alloggio e autorimessa 
presente Esecuzione Immobiliare. 
 
I millesimi di proprietà dell'appartamento corrispondono a 22,37 
I millesimi di proprietà della cantina corrispondono a 0,36 
 
I millesimi di riscaldamento corrispondono a 36,61. 
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LOTTO 2 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



 
15 di 29  

 

 

Il lotto è formato dai seguenti beni: 
 

 Bene N° 2 - Garage ubicato a Savigliano (CN) - Via della Repubblica n. 11, interno 24, piano S1 

DESCRIZIONE 

Si tratta di un garage al piano seminterrato di un condominio di tre piani fuori terra e un piano seminterrato, 
denominato Complesso Residenza Europa. 
Il fabbricato si trova in una zona di recente urbanizzazione, nella prima periferia di Savigliano, ma vicino ad una 
serie di supermercati ed esercizi commerciali di vario genere. 
 

Per il bene in questione non è stato effettuato un accesso forzoso. 
 

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567 

Si attesta che la documentazione di cui all'art. 567 c.p.c., comma 2 risulta completa. 
 

TITOLARITÀ 

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati: 
 

 **** Omissis **** (Proprietà 1/1) 

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti: 
 

 **** Omissis **** (Proprietà 1/1) 

 
 

CONFINI 

Il fabbricato, realizzazto sul mappale 976, confina coi mappali 764, 765, 763, 771 e con strada di accesso ai 
condomini della zona. 
 

CONSISTENZA 

Destinazione Superficie 
Netta 

Superficie 
Lorda 

Coefficiente Superficie 
Convenzionale 

Altezza Piano 

Box 14,00 mq 15,00 mq 1 15,00 mq 0,00 m S1 
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Totale superficie convenzionale: 15,00 mq

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 15,00 mq  

 

I beni non sono comodamente divisibili in natura. 
 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 23/03/2018 al 05/09/2019 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 20, Part. 976, Sub. 52 
Categoria C6 
Cl.2, Cons. 14 mq 
Superficie catastale 15 mq 

 
Piano S1 

Dal 05/09/2019 al 12/02/2025 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 20, Part. 976, Sub. 52 
Categoria C6 
Cl.2, Cons. 14 mq 
Superficie catastale 15 mq 

 
Piano S1 

 

I titolari catastali corrispondono a quelli reali. 
 

DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale 

Rendita Piano Graffato 

20 976 52  C6 2 14 mq 15 mq  S1  

 

Corrispondenza catastale 
 

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
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STATO CONSERVATIVO

Il bene si trova in ottimo stato conservativo anche perchè l'immobile è di recente costruzione. 
 

PARTI COMUNI 

Trattandosi di un garage in condominio, costituiscono parte comune il tetto, il vano scala, l'ascensore e tutti i 
corridoi e disimpegni di accesso ai box auto. 
 

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI 

Il fabbricato, che si presenta in ottime condizioni di manutenzione, ha una struttura in cemento armato,  ed il 
tetto con struttura in cemento armato e manto di copertura è in tegole cementizie tipo "portoghese" in colore 
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